

Basın Açıklaması

## Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Şeyh Hasina'nın Ulusun Tüm Çıkarlarını Hindistan'a Satmak İçin İmzaladığı Anlaşmalara Karşı Protesto Gösterileri Düzenledi, Ey Müslümanlar! Yakında Kurulacak Olan Hilafet, Hain Rejimi Yargılayacak ve Hindistan'ı Hegemonyası Altına Alacaktır

**Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti**, bugün (11 Ekim 2019) Cuma namazının ardından Şeyh Hasina'nın ulusun tüm çıkarlarını Hindistan'a satmak için imzaladığı anlaşmalara karşı Chittagong ve Dakka'daki çeşitli camilerde protesto gösterileri düzenledi. Protestolarda konuşmacılar, her gün Hasina'nın ihanette "yeni zirvelere" eriştiğini, "Hasina" adının şuan ihanetle özdeşleştiğini ve her eyleminde ihanet kokan "somut örnekler" olduğunu söyledi. Hain Hasina, Hindistan'a sadakatının kanıtlamak için bazı anlaşmalar imzaladı. Bu anlaşmalara göre: Hindistan, Feni Nehri'nden 1.82 cusec su çekecek, Bengal Körfezi boyunca gözetleme noktaları kuracak, Chittagong ve Mongla limanlarımızı kullanmasına izin verilecektir. Hasina, akut gaz krizine rağmen Hindistan'ın kuzeydoğu eyaletlerine Bangladeş'ten sıvılaştırılmış gaz nakliyatı sağlayacak olan hattın açılışını yaptı. Bunlar, bu millet ve halka karşı yaptığı ihanetine sadece birkaç örnektir.

Konuşmacılar ayrıca bunun, Hasina gibi laik yöneticiler için normal olduğunu söylediler. Çünkü siyasi hedefleri, kâfir-müşrik emperyalistlerin çıkarlarına hizmet etmek, ülkenin zenginliğini yağmalamak, ölmeden ya da emekli olmadan önce tahtın torunlarına geçmesini sağlamaktır. Bu hedeflere erişmek için zorba Hasina, bu ülkeyi büyük bir hapisaneyeye çevirdi, her uyanışı vahşice bastırdı. Bu vahşetin en canlı örneğini, Bangladeş Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji bölümündeki işkence hücrelerinde gördük. Öyle ki Chatro Ligi'ndeki (iktidar partisinin öğrenci kanadı) Hasina'nın haydutları, Hindistan'ın saldırganlığını protesto etmek için bir eylem düzenleyen bu ümmetin en cesur evlatlarından biri olan Abrar Fahad'ı acımasızca öldürdüler. Emperyalist kâfir-müşrik efendilerine sadakati nedeniyle Hasina, bu ümmetten aşırı derecede nefret etmektedir. Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

﴿ جِئَاؤُكُمْ الَّذِينَ تُحِبُّونَهُمْ وَيُحِبُّونَكُمْ وَيُؤْتُونَكُمْ وَالصَّلَاةَ عَلَيْهِمْ وَشَرَّاءُ أَيْمَانِكُمْ الَّذِينَ تَبَغَضْتُمْ وَيُبَغِضُونَكُمْ وَتَلْعَنُونَهُمْ وَيَلْعَنُونَكُمْ ﴾ *"İmamlarınızın en kötülerini ise sizin kendilerini sevmediğiniz ve onların da sizi sevmediği ve sizin kendilerine lanet ettiğiniz ve onların da size lanet ettiği imamlardır."* [Müslim]

Konuşmacılar Müslümanlara şu çağrıda bulunarak konuşmalarına son verdiler: Zalim rejimden ihanetten başka ne bekleyebiliriz? Ardışık rejimler sömürgeci kâfir-müşrik efendilerine hizmet etmeye devam edecektir. Ordu içindeki samimi subaylardan hain Hasina rejimini derhal ortadan kaldırmalarını ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin yeniden kurulması için **Hizb-ut Tahrir'e** nusret vermelerini talep edin. Yakında kurulacak Hilafet, işlediği suçlardan ötürü bu hain rejimi yargılayacak ve İslam'a göre haram olduğu için emperyalist kafir-müşrik ile yapılan tüm anlaşmaları iptal edecektir. Hilafet ayrıca ümmetin egemenliğini güvence altına almak için stratejik kaynaklarla ilgili bütün anlaşmaları da iptal edecek, bu kaynakları dünyada lider devlet olmak için bir araç olarak kullanacaktır. Hilafet, Hindistan'ı hegemonyası altına alacak, gerekirse maddi güç kullanarak Hindistan'ı Farakka, Teesta ve diğer tüm barajlardan ayrılmaya zorlayacaktır. Ebu Hurayra'dan rivayet edildiğine göre

﴿ وَعَدْنَا رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ غزوةَ الهند، فإن أدركتها أنفق نفسي ومالي، وإن قُتِلْتُ كنت أفضل الشهداء، وإن رجعت فأنا الملك هرة المَحْرَزُ ﴾ *"Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem bize Hindistan'ın fethedileceğini müjdeledi. Eğer yetişirsem canımı ve malımı bu uğurda infak ederim. Öldürülürsem, şehitlerin en efdali olurum. Gazi olarak dönersem, o zaman özgür (el Muharrer) Ebu Hurayra olurum."* El Muharrer: Ateşten kurtulan demektir." [Nesai]